
po út st čt pá so ne po út st čt so ne
1 2 3 4 6 7 1 2 3 5 6
8 9 10 11 13 14 7 8 9 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20 21 14 15 16 17 19 20
22 23 24 25 27 28 21 22 23 24 26 27
29 30 31 28 29 30 31

1 3 4 2 3
5 6 7 8 10 11 4 5 6 7 8 9 10

12 13 14 15 16 17 18 11 12 13 14 16 17
19 20 21 22 24 25 18 19 20 21 23 24
26 27 28 29 31 25 26 27 28 30

1 1
2 3 4 5 7 8 2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15 9 10 11 12 14 15

16 17 18 19 21 22 16 17 18 19 21 22
23 24 25 26 28 29 23 24 25 26 28 29
30 30 31

zde odstřihněte

odpadu. Proto žádáme o vyplnění:

č
er

v
en

e
c

s
rp

en

li
st

o
p

ad
p

ro
s

in
e

c

zá
ří

2.     Vámi využívaných nádob na směsný komunální odpad, které bude nutno nově také osadit čipy. 
NEOČIPOVANÉ NÁDOBY NEBUDOU VYVEZENY!

Děkujeme za spolupráci!

Žádáme všechny občany, aby vyplněný formulář odevzdali na obecní úřad do 3.5.2024 a to:
 1. Fyzicky na podatelně popř. do schránky obecního úřadu 
 2. Emailem na podatelna@urcice.cz (formulář je k dispozici elektronicky na webových stránkách)

Bližší informace směřujte na zaměstnance obecního úřadu.

V letošním roce se začne sledovat nejen objem tříděného odpadu, ale i směsného komunálního 

1.     požadovaného počtu nádob na tříděný odpad, které už jsou opatřeny čipy,

ří
je

n

KALENDÁŘ SVOZU ODPADŮ V URČICÍCH

POVINNÁ NÁVRATKA

4
pá

18
25

1

15
22
29

PLAST PAPÍR

5
12

6

9
2

26

27

23
30

BIO ODPAD SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD

13
20
27

20



zde odstřihněte

Příjemce (jméno a příjmení):

Adresa trvalého bydliště:

Rodné číslo:

Kontakt (email, telefon): 

Adresa svozového místa (tj.umístění nádob):

Plasty - žlutá popelnice 240 l K vyplnění jen pro bytové domy:

Papír - modrá popelnice 240 l Plasty - žlutý velkoobjemový kontejner 1100 l

Bio - hnědá popelnice 240 l Papír - modrý velkoobjemový kontejner 1100 l

Plechová popelnice Plastová popelnice

PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ

Souhlasím se zpracováním osobních údajů  v souladu s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů (GDPR).

Uveďte počet Vámi používaných nádob na směsný komunální odpad, který bude osazen čipem:

Vyplňte požadovaný počet kusů (nehodící proškrtněte):


